
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________20     №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«04»  декабря 2024   № 1099 
 

село Шемурша 

 

             

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 

 

1. Внести в административный регламент администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги 

"Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 

пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, либо 

земельного участка государственная собственность на который не разграничена, без 

проведения торгов", утвержденный постановлением администрации Шемуршинского 

муниципального округа от 31 мая 2023 г. N 486 "Об утверждении административного 

регламента администрации Шемуршинского  муниципального округа Чувашской Республики 

по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление в собственность, аренду, 

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, либо земельного участка государственная 

собственность на который не разграничена, без проведения торгов" (с изменениями от 

08.12.2023 г. №1071, 29.12.2023г. №1196) (далее-регламент), следующие изменения: 

 

1)  в пункте 2.4 регламента слова «не должен превышать 20 рабочих дней» заменить 

словами «не более 14 календарных дней». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                                          С.А.Галкин 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского муниципального 

округа от 31 мая 2023 г. № 486 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/12177515/6
http://internet.garant.ru/document/redirect/22701651/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/22701651/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22701651/12
http://internet.garant.ru/document/redirect/400768513/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400768513/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400768513/0

